
Clax Revoflow PRO Micro

•          zawiera enzymy usuwające skutecznie zabrudzenia białkowe takie jak 
           plamy z krwi;
•          zawiera składniki zapobiegające szarzeniu;
•          skuteczny we wszystkich zakresach twardości wody;
•          odpowiedni dla kolorowych tkanin;
•          wydłuża żywotność mopów z mikrofibry i ścierek nawet do 500 prań;
•          bardzo skoncentrowany o ograniczonym wpływie na środowisko;
•          może być dozowany za pomocą innowacyjnego systemu Clax Revoflow.
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Cechy

Sposób użycia

Wysoce skoncentrowany preparat do prania mikrowłókien

Właściwości

Clax Revoflow PRO Micro to wysoko skoncentrowany proszkowy preparat piorący, 
odpowiedni do stosowania w ramach systemu Clax Revoflow.
Clax Revoflow PRO Micro został stworzony specjalnie dla profesjonalnych pralni 
i przeznaczony do prania we wszystkich zakresach twardości wody. 
Clax Revoflow PRO Micro posiada specjalną formułę przeznaczoną do prania mi-
krowłókien oraz tkanin kolorowych.
Clax Rewoflow PRO Micro to uniwersalny detergent, który usuwa większość upor-
czywych zabrudzeń i plam tłuszczowych, nie zawiera środków wybielających, dzięki 
czemu doskonale nadaje się do prania kolorowych tkanin. 
Clax Revoflow PRO Micro zawiera duże ilości enzymów usuwających zabrudzenia 
białkowe (np. krew).
Clax Revoflow PRO Micro zawiera składniki zapobiegające redepozycji brudu, które
jednocześnie pozwalają zachować oryginalny kolor lub biel tkanin i chronią je przed 
zszarzeniem. W postaci bardzo skoncentrowanej preparat ma ograniczony wpływ 
na środowisko.

Postać:                                                             biały proszek
Gęstość względna (w 20°C):                            1,06 g/cm³
pH (1% roztwór, w 20°C) :                                ok. 11,0

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą 
ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu. 

Używać systemu Clax Revoflow do dozowania produktu do maszyn piorących.

Dozowanie preparatu wynosi ok. 3-4 g/kg suchej bielizny dla wody o średniej 
twardości lub w przypadku średniego stopnia zabrudzenia. W przypadku prania 
wstępnego zaleca się dozowanie 3-4 g/kg suchej bielizny, a w praniu głównym 
dozowanie może być trochę mniejsze. W wypadku potrzeby wybielania podczas 
prania głównego należy stosować w połączeniu z preparatem Clax Revoflow OXI. 



Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do 
państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

Postępowanie z odpadami

Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. 
Preparat zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, 
odprowadzać do kanalizacji. Większe ilości stężonego preparatu przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie.
Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

Warunki przechowywania

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, 
w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 6°C i w wysokich temperaturach. 
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Okres trwałości

12 miesięcy od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

Środki ostrożności

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Clax Revoflow PRO 
Micro, ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami 
produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.
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